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No. 
Procedimiento: 

 
No. de contrato: 

 
AA-913066991-E21-2022 
 
PED/RM/ADJ/SUB.86/22 

Fecha de inicio: 
 

Fecha de termino: 

 
10/10/2022 
 
10/10/2022 

Modalidad: 

 
 
ADJUDICACIÓN 
DIRECTA 

 

Nombre del proveedor. 

 
ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES 

 

Descripción: 

 
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN Y METALICOS 

 

PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO POR EJERCER 

                         
 
        $40,654.38 

 
 

40654.38 
                      

 
 
           40654.38 

 
 

                    $0.00 
 

 

NOTA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


